
UCHWAŁA NR XXII/146/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia komunalnego z Gminą Radłów

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Gorzów Śląski w ramach współdziałania wyraża zgodę na zawarcie z Gminą Radłów porozumienia 
komunalnego w sprawie powierzenia świadczenia usług komunalnych w brzmieniu, stanowiącym załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wiceprzewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 0057D44C-BFE9-4155-A515-3F5826C9AEA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/146/2016

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

POROZUMIENIE KOMUNALNE W SPRAWIE POWIERZENIA ŚWIADZCENIA USŁUG 
KOMUNALNYCH

zawarte w dniu ………………………………………… pomiędzy:

GMINĄ GORZÓW ŚLĄSKI, reprezentowaną przez:

1. Artura Tomalę – Burmistrza Gorzowa Śląskiego

a

GMINĄ RADŁÓW, reprezentowaną przez:

1. Włodzimierza Kierata – Wójta Radłowa

o następującej treści:

§ 1. Gmina Radłów powierza a Gmina Gorzów Śląski zobowiązuje się do świadczenia usług komunalnych w 
następującym zakresie:

1. usuwanie awarii sieci wodociągowej i kanalizacyjnej,

2. wykaszanie poboczy na drogach gminnych

3. opróżnianie zbiorników bezodpływowych (szamb) i oczyszczalni przydomowych (usługi asenizacyjne),

4. pozostałych usług, których świadczenie będzie związane z realizacja usług wymienionych w pk.1,2,3.

§ 2. Szczegółowe warunki techniczne świadczonych usług oraz wysokość opłaty za świadczone usługi określać 
będzie umowa między Zakładem Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim a Gminą Radłów.

§ 3. Opłaty ustalane będą nie częściej niż 1 raz w roku i podlegały będą zatwierdzeniu przez strony porozumienia.

§ 4. Opłaty będą regulowane w wysokości i terminach wskazanych na fakturze, zgodnie z zawartą umową.

§ 5. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od .........................r.

§ 6. 1. Niniejsze porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony z możliwością rozwiązania przez każdą ze 
stron za 12-miesięcznym okresem wypowiedzenia.

2. Porozumienie może zostać wypowiedziane niezwłocznie w przypadku, gdy strony nie uzgodnią warunków 
umowy wymienionej w § 2.

§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego.

§ 8. Wszelkie zmiany treści porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 9. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 10. Porozumienie sporządzono w 4-ch jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 egz. dla każdej ze stron.

Id: 0057D44C-BFE9-4155-A515-3F5826C9AEA6. Podpisany Strona 1




